
SMLOUVA o PRANÍ PRÁDLA

Č. j.: SVS/2022/019396-H

I.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

Název : Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 100, 120 00 Praha 2

Konečný odběratel: Kraj ská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj

Jana Cerného 370 503 41 Hradec Králově

Zastoupeny’:—

IČO: 00018562

 

DIČ: není látce DPH

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:

Datová schránka: 85q8cb6

Email: epodatelna.kvsh@svscr.cz

(dále jen objednatel)

POSKYTOVATEL:

Název: Hana Čablová

Sídlo: Dr. M. Horákové 1561, 504 01 Nový Bydžov

Zastoupená: Hanou Čablovou - jednatelkou

IČO: 45943249

DIČ: czs454121420

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontakt:

 

Společnost je zapsána u Městského úřadu Nový Bydžov

(dále jen poskytovatel)

II.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající v praní

prádla. Tyto služby dále zahrnují, třídění prádla, praní prádla, sušení prádla, žehlení a

mandlování prádla, skládání a balení prádla pro převzetí prádla.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaručit poskytovateli potřebnou součinnost uvedenou

v této smlouvě a dále se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

III.

Místo a poskytování služeb

1. Místem provádění služeb je provozovna poskytovatele.



2.

l .

©
Služby dle této smlouvy budou prováděny průběžně dle potřeby objednatele.

Odebírání a předávání prádla se bude uskutečňovat V pracovní dny a V pracovni době

poskytovatele.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny této smlouvy,

zejména pak rozsah prováděných služeb. Žádná ze smluvních stran však není povinna

navrhovanou změnu akceptovat.

IV.

Převzetí a předání prádla

Předání a převzetí prádla bude organizováno V provozovně poskytovatele. O předání každé

zakázky bude sepsáno písemné potvrzení, které bude obsahovat přesný popis

předávaného prádla po kusech.

Převzetí prádla bude opět písemně potvrzeno. Písemné potvrzení slouží jako podklad

pro vyúčtování odměny poskytovatele, bez písemného potvrzení nebude odměna

uhrazena.

V.

Cena a platebni podmínky

Cena za provádění služeb se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že cena za praní prádla odpovídá platnému ceníku poskytovatele

aje uvedena včetně veškerých nákladů spojených s poskytováním služeb.

Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude hrazena jednou měsíčně. Podkladem

pro vyúčtování budou písemná potvrzení o předání prádla poskytovateli a písemná

potvrzení o převzetí vypraného prádla zpět objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude uhrazena na základě daňového

dokladu — faktury splatné do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak název, sídlo a

identifikační číslo objednatele a poskytovatele, údaj o zápisu do obchodního rejstříku, místa,

předmět plnění, bankovní spojení dodavatele, udání ceny za ks nebo kg práného prádla,

celkové množství praného prádla, účtovanou částku, razítko a podpis a současně s ní musí být

objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzení o převzetí vypraného prádla, na

základě, kterých je cena služeb účtována. Faktura bude objednateli zaslána na adresu

konečného odběratele objednatele nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo

prostřednictvím emailu objednatele uvedenou V záhlaví této smlouvy.

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch poskytovatele.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy faktura nebude obsahovat veškeré

náležitosti nebo nebude doložena příslušnými písemnými potvrzeními, je objednatel

oprávněn fakturu poskytovateli ve lhůtě její splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením přestává

běžet původní lhůta splatnosti s tím, že ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta

splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb nebudou poskytovány zálohy.

Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedené na faktuře.

Výše ceny poskytovaných služeb platí po celou dobu platnosti této smlouvy.



_
.

_
.

VI.

Práva a povinnosti při poskytování služeb

Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče.

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické

normy vztahující se k praní prádla.

VII.

Náhrada škody

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu V rámci platných právních

předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla V důsledku věcně nesprávného

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran

není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní

strany.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu

na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností

vylučujících odpovědnost.

VIII.

Součinnost a vzájemná komunikace

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou

stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této

smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že V případě změny své adresy a jiných potřebných kontaktních

údajů, budou o této změně druhou smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 5 dnů

ode dne této změny.

IX.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1.2.2022. Objednatel je oprávněn tuto

smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez uvedení důvodu, ato oznámit poskytovateli

formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 5 dnů ode dne doručení výpovědi.

Poskytovatel je poté povinen řádně a V souladu s postupem zakotveným V této smlouvě

dokončit cyklus, tedy předat vyprané prádlo zpět objednateli.

XI.

Uchování dokumentů

Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb

dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly.



2. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřej ně správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších

udajů uvedených v této smlouvě.

XII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží

po jednom (l) vyhotovení.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran ato v písemné formě —

dodatkem smlouvy.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou

pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této

smlouvě své podpisy.

N
.
“

V Novém Bydžově, dne: 16. 2. 2022 V Hradci Králové, dne: 16. 2. 2022

  


